







اخبار

رتبه اول پالایشگاه اصفهان در زمینه ایمنی و بهداشت محیط



مدیر عامل شرکت آب‌انبارش صنعت اصفهان گفت: این پالایشگاه به تازگی موفق به کسب رتبه اول ایمنی و بهداشت محیط (HSE) بین پالایشگاه‌های کشور شده است. این موفقیت در حالی است که این مجموعه اقدامات زیست محیطی و ایمنی را ۱۵ سال پیش در پالایشگاه اصفهان همزمان با تمام پالایشگاه‌های کشور آغاز و اجرا کرده است. وی اضافه کرد: اولین کارهایی که صورت گرفت برنامه ریزی و هدف گذاری برای کسب گواهینامه های زیست محیطی بود. مدیر عامل شرکت آب‌انبارش گفت: اصفهان افزود: کسب این گواهینامه دارای الزامات خاصی از جمله اجرای پروژه های زیست محیطی و پروژه های برای مدیریت انرژی، پسماند و صرفه جویی در منابع آب و انرژی است. می‌پوشی گفت: با اجرای این پروژه ها به همت و تلاش همکاران و با تعامل با محیط زیست در سال های گذشته پالایشگاه آب‌انبارش موفق به کسب گواهینامه های ایزو گرد شده است.

پهینه سازی و بازسازی شبکه برق در امور برق شمال اصفهان



اصفهان امروز: امور برق شمال شرکت توزیع برق اصفهان با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال بهینه سازی و بازسازی بخشی از شبکه های فرسوده و همچنین برق رسانی به متقاضیان جدید را به پایان رساند و بهره برداری از آن را آغاز کرد. مدیر امور برق شمال شرکت توزیع برق اصفهان گفت: بازسازی بخشی از شبکه های فرسوده و جایگزینی کابل کبلی ۲۰ کیلو ولت در قالب قدمی خیابان شهید خاتم زاده به همراه رعایت حریم شبکه های برق، ایجاد اصول مهندسی و کاهش تلفات یکی از بزرگترین و مهم‌ترین پروژه های اجرایی در این منطقه بوده است. سید علیرضا غرضی افزود: پیشرفت تکمیل و راه اندازی آن باعث است از تجهیزات نوین دنیا و فن آوری روز استفاده کنیم در این راستا ۱۵ طرح در قالب جایگزینی، پست های پدمانند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال پایان یافته است.

گفتگو

گفتگو با رسول معتمدی، هنرمند و صادرکننده نمونه

اصفهان‌ها با هنر هم تجارت می‌کنند

میز و صندلی های منقش به هنر و تاریخ ایران در سال ۱۳۹۰ با قیمت ۶۶۰ هزار دلار به فروش رفته است

در آن می‌شود علاوه بر عرضه هنر صحتی و ارتباط با بازرگانان و دریافت نظرات و پیشنهادات آنها را غنیمت می‌شود و از این نمایشگاه‌ها توتی بیش از فروش تابلوهای حاصل می‌آورد. او در تریب شادت خواسته‌های علاقمندان به هنر در کشورها دیگر است و آن همسرتی‌های ایجاد بازار میان نقش جهان خیری نیست. اما او چوچنگ تحمیلی و ارتباطی کاری که بعدها بسیار به کار او خواهد آمد زده



شهر اصفهان غرب، نسبت به ایران آثار هنری نیز که بزرگترین بازار آن کرمانشاه خارجی هستند مورد تعهد قرار می‌گیرد و معتمدی ۷۸ ساله را با بارجان در آمدن از موزه‌ها این جشن او را به جای تاسیسی و پناه بردن به کسب عزت و قانع شدن به لادک فروش داخلی مانند بسیاری از هنرمندان فاقد گردش تجاری ترغیب به یافتن راه‌حل جدیدی می‌کند. هنر خود فکر اصفهانی در کلاس های آموزشی آثار بازرگانی آن سال ها شرکت کرده و دریافت کارت بازرگانی آغاز مسیری می‌شود که با همه همتی که در او برپا و امریکا پس از ۲۵ سال به دست آورده همچنان رو به پیشرفت و ثروت هایی بیشتر ایجاد کرده است. ثروتی که دیگر پول نیست بلکه هنری است که قیمتی بر آن نمی‌توان گذارد.

اصناف

رییس نظام صنفی رایانه ای کشور از اصفهان انتخاب شد



رییس جمهوری اسلامی ایران در حکمی رییس نظام صنفی رایانه ای اصفهان را به عنوان رییس نظام صنفی رایانه ای کشور منصوب کرده. به گزارش ایرنا در حکم محمود احمدی نژاد به کلام آیت الله العظمی فاضل لنکرانی است. در اجرای ماده ۶۶ این نامه اجرایی شماره ۱۷ و ۱۲ قانون حمایت و پدیدآورندگان نرم افزارهای رایانه ای مصوب تیر ۸۳ هیات وزیران و بنا به پیشنهاد معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری به موجب این حکم به عنوان رییس نظام صنفی رایانه ای کشور منصوب می‌شود. رییس جمهوری در این حکم برای سران نظام صنفی رایانه ای کشور، توقیف در انجام وظایف محوله و تحقق اهداف آن سازمان را در خلدی متعال مسالت کرده است. بهر نظر نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان در این زمینه گفتند: این برای نخستین بار است که رییس نظام صنفی رایانه ای کشور از اصفهان به غیر از تهران منصوب می‌شود. منتهی سرعظمی افزود: انتخاب رییس نظام صنفی رایانه ای کشور از اصفهان، افتخاری برای جامعه فناوری اطلاعات این استان است.

لوازم خانگی

کنترل خانه با صدای شما و Ivec



ساز ساخته شده از روی ایده ها در نمایشگاه CES-۱۳ مانند هر سال به نمایش در آمدند که یکی از آنها IVEE بود. به یو کیوید حساس آه و با روبات داخل آن به شما پاسخ دهد می‌شود که: سلام و بعد به ایوستات را تنظیم تا شمار به موقع بوق کند. به گزارش خبر آنلاین در حال حاضر این دو همین حد و به عنوان روبات‌های کنترل کننده‌های شما عمل می‌کنند. گفتند: چنانچه نوسانات منبع در خانه نوسان عمل چند ایوستات الیسیک با داشتن ترانسوستان و پلاک هوشمند کمین می‌تواند با صدای شما با اقیانار و روشن و خاموش کند. در طرف دیگر می‌توان چلو برقی منجر به روبات و وایرلس را تعبیه‌بند تمیز کردن فضا را صوت کرد. البته مشیبه این تکنولوژی را می‌توان در سری SIRI نهاد بود. این تکنولوژی فای در مدل جدید الیسیک می‌تول به اینترنت هم وصل شده و اطلاعات مربوطه را دریافت کرد.

نگاه راهبردی و استراتژیک فولاد مبارک به مسئولیت‌های اجتماعی قابل تقدیر است



صنعت خود را بیمه کند؛ بر همین اساس در صورتی که آب زاینده رود مشکل داشته باشد، سباب‌ها هیچ موقع قطع نخواهد شد. وی خاطر نشان کرد: مدیریت فولاد مبارک با یک فکر بدیع و بلند مدت نسبت به این پروژه، قطعا طرف مدت دو، سه سال خواهد توانست با همکاری دیگر این پروژه را با توجه به اهداف آن که تأمین آب مورد نظر خطوط تولید فولاد مبارک از پساب‌های شهرستان‌های زین شهر و مبارک و همچنین رعایت مسائلی بهداشتی وجود خواهد آمد تا اجتماعی است را به انجام برسد.

لنجان بهره‌بردار و آب تصفیه شده را در ادامه خطوط تولید خود انتقال دهند. وی در ادامه تصریح کرد: نگاه بلند مدت، راهبردی و استراتژیک مدیریت فولاد مبارک اصفهان در خصوص تحقق مسئولیت‌های اجتماعی قابل تقدیر است، چرا که با امضای تفاهم نامه شرایط اطمینان بخشی برای فولاد مبارک به وجود خواهد آمد تا بتواند در خصوص تأمین آب مورد نیاز

مجلس شورای اسلامی به سازمان آب و فاضلاب شهری تغییر نام داد و بر اساس قانون تجارت از ساختار دولتی به ساختار نیمه دولتی تغییر کرد و در سال ۱۳۷۱ با عنوان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در چارچوب قوانین فعالیت‌های خود را ادامه داد. وی افزود: در حال حاضر حدود ۹۰ درصد از شهرهای استان اصفهان تحت پوشش شرب بهداشتی قرار گرفته است که چیزی حدود ۳/۷ میلیون نفر جمعیت استان را شامل می‌شود. ضمن اینکه ۶۲ درصد جمعیت استان را تحت پوشش خدمات جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب داریم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان اصفهان ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده از سوی این شرکت، به امضای تفاهم‌نامه همکاری فولاد مبارک اصفهان با این سازمان در رابطه با تأمین آب مورد نیاز خطوط تولید ناحیه فولادسازی و نورد پیوسته (سپا) و شرکت فولاد مبارک در شهرستان‌های زین شهر (لنجان) و مبارک اشاره کرد.



و گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در سال ۱۳۴۴ تأسیس شد و به عنوان اولین شرکت آب و فاضلاب استانی است که متولی تأمین، انتقال و توزیع آب شرب بهداشتی در استان اصفهان و همچنین جمع آوری و انتقال و تصفیه فاضلاب‌های خانگی در مجموعه استان شروع به فعالیت کرد و در سال ۱۳۶۹ همزمان با قانون تشکیل شرکت آب و فاضلاب شهری در



خبرنامه فولاد مبارک منعکس می‌شود، گفت: توجه به زیرساخت‌ها و نگاه مدیریت این شرکت در تأمین مواد اولیه مورد نیاز برای تولید و با عنایت به خشکسالی‌های اخیر و کمبود آب در منطقه با امضای تفاهم‌نامه فی‌مابین سازمان آب و فاضلاب شهری استان و فولاد مبارک اصفهان راستا استفاده از پساب‌های شهرستان‌های زین شهر و مبارک در یک دوره زمانی دو سه ساله مقرر شد همکاری‌های لازم برای انتقال آب حاصل از تصفیه پساب‌های شهرهای مبارک و لنجان به میزان ۴۵۰ لیتر در ثانیه به فولاد مبارک و فولادسازی نورد پیوسته سبا منتقل شود. مهندس امینی افزود: بر اساس تفاهم‌نامه مربوطه شرکت فولاد مبارک موظف خواهد بود به مدت ۳۰ سال از پساب‌های شهرستان مبارک و ۳۵ سال از پساب‌های شهرستان









درمان گواتر یا نمک پیدار

اصفهان امروز: آسان ترین و کم هزینه ترین و بی خطرترین روش درمان و حتی پیشگیری از گواتر استسقاء...

تدا جعفرفرازا: بینا صمدی

ذرات جامد و گازهایی موجود در هوا که برای سلامت انسان، حیوان و گیاهان ضرر دارد آلودگی هوا نامیده می شود...

کلینیک



آلودگی های هوا می تواند موجب بروز تغییرات ژنتیکی جنین درون رحم مادر شود

آلودگی هوا تهدیدی برای زنان باردار

عوارض ژنتیکی آلودگی های هوا می تواند موجب بروز تغییرات ژنتیکی جنین درون رحم مادر شود...

اخبار کوتاه

پزشکان عمومی

در مرز خط فقرند

ریس کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به مشکلات جامعه پزشکان عمومی، مطلوب نبودن گردش اقتصادی طب و کمبود خدمات...

آقایان کفایتین کمتری

مصرف کنند

تجاری که مطالعه نشان داد مصرف کمتر از حد نیاز مردان در هزینه های مصرفی خود...

کارشناسان سلامت معاصران

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

موسومیت در افراد مختلف به شرایط جسمانی و سلامتی آنها و همچنین به ماله غلظت و شدت مایعی سیمی بستگی دارد...

در یک حرکت نمادین و به منظور توسعه فرهنگ دوچرخه سواری

۲۱ دوچرخه سوار نجف آبادی پیام اقتدار و ایمان را به مشهد بردند



رسیده و امروزه شهرها بر اساس مطلوبیت زندگی انسان ها شکل می گیرند...

استقبال مردم از این طرح نشان داد که مردم ما در چنان فرهنگ و آگاهی برخوردارند که باور برکنار است اما مسئله اینجاست که...

مردان و دو بعد ورزشی و فرهنگی قابل بررسی و تبیین بوده و در اهمیت است: از حیث ورزشی، با این حرکت یک ورزش...

سفری فرهنگ ساز شهرداری نجف آباد با حمایت بخش خصوصی، اقدام به اعزام یک گروه ۲۱ نفره ورزشکار به مشهد مقدس...

در یک حرکت نمادین و به منظور توسعه فرهنگ دوچرخه سواری، مسوولان شهرداری نجف آباد روز دوشنبه ۲۱ نفره دوچرخه سواران را به مشهد مقدس اعزام کردند...

است که شهرداری نجف آباد طی سال های گذشته سعی کرده همواره با توجه ویژه ای داشته باشد...

کره حرکتی نمادین برای آقایان سلامت اجتماعی مسوولان شهرداری نجف آباد روز دوشنبه ۲۱ نفره دوچرخه سواران را به مشهد مقدس اعزام کردند...

